
Dergimizin bu sayısında, “Koruyucu Aile, Gönül Elçileri Projesi ve Mülki İdare” kapak konusu olarak ele 

alınmıştır. 

Koruyucu Aile Hizmeti, çeşitli nedenlerle öz ailesi yanında bakımları bir süre için sağlanamayan çocukların, 

kısa veya uzun süreli olarak, anne- baba özelliklerini taşıyan, ücretli veya gönüllü statüsündeki uygun aile ya da 

kişilerin yanında devlet denetiminde bakımlarının sağlandığı uygulamadır.

Toplumda gönüllülük kavramına yönelik farkındalığının geliştirilmesi, toplumsal kalkınmaya katkı sağlayacak 

gönüllü sayısının arttırılması, insan kaynağı ihtiyacının güçlendirilmesi ve gönüllü çalışmanın yaygınlaştırılması 

amacıyla Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine ERDOĞAN’ın himayesinde Gönül Elçileri Projesi 

uygulamaya konulmuştur. İl ve İlçelerde mülki idare amirlerinin eşlerinin destek vermesi beklenilen bu proje 

mülki idare amirlerini de yakından ilgilendirmektedir. 

Bir toplumun geleceği, çocuklarına verdiği önem ile doğru orantılıdır. Biliyoruz ki; sağlıklı bir toplum ve 

mutlu yarınlar için sahip olduğumuz en değerli varlıklarımız çocuklarımızdır.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Müsteşarı aynı zamanda meslektaşımız olan Ahmet ZAHTEROĞULLARI’nın 

kaleme almış olduğu “Geleceğe Bırakılan Mektup; Çocuk” başlıklı yazıda çocuğun toplumda ve 

hayatımızdaki yeri edebi bir dille ifade edilmektedir. Meslektaşlarımız tarafından mutlaka okunması gerektiğini 

söyleyebilirim.

Trabzon Valisi Celil ÖZ’ün eşi Rukiye ÖZ tarafından yazılan “Bu Çocuklar Bizim” başlıklı yazıda bir vali 

eşi olarak değil, öncelikle bir anne olarak çocuklara karşı sorumluluklar dile getirilmiştir. Bu yazıda bir annenin 

koruyucu aile çalışmalarına göstermiş olduğu ilgi ve heyecanı okuyabilirsiniz.

Bu sayıda ayrıca koruyucu aile yanında kalan çocukların ve koruyucu ailelerin duygu ve düşüncelerini 

yansıtan yazı, röportaj ve denemeleri ilgiyle okuyacağınızı söyleyebilirim.

Dergimizin bu sayısında Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Metin HÜLAGÜ ile bir söyleşi 

gerçekleştirdik. Bizim davranışlarımızın, karşı duruşlarımızın, alışkanlıklarımızın bizim tarihimizle alakalı olduğu 

düşüncesi ekseninde gerçekleşen söyleşide tarih ve günümüz arasında nasıl bağlantı kurmamız gerektiği hususu 

ele alınmaktadır.

Bu sayısının özel dosyasında; “Türkiye’nin Batı Yakası, Marmara’nın İncisi, Mavi Gözlü Şehir” olarak 

tanımlanan Tekirdağ’ı sizlere tanıtmaya çalıştık. Cumhuriyetimizin 100. Yılında çevre değerlerini göz önünde 

bulunduran, çevre sorunlarını çözmüş bir sanayi kenti olmanın hedeflendiği görülmektedir. Sanayi kenti 

olmanın yanında turizm potansiyelinin de değerlendirilmesine yönelik hedeflerin belirlendiği,  Büyükşehir’in 

sağladığı kaynak avantajı ile alt yapı, çevresel hizmetler, depremsellik, kentsel dönüşüm noktasında, beğenilen 

bir seviyeye gelmenin amaçlandığı ve bu yönde proje bazlı çalışmaların başlatıldığı görülmektedir. 

Dergimizin Eylül-Ekim sayısında, “İdarenin Geliştirilmesi Çalışmaları ve Mülki İdare” kapak 

konusu olarak ele alınacaktır. Kasım- Aralık sayısında ise “Yönetim Süreçlerindeki Değişime Paralel 

Olarak Mülki İdarenin Değişim Algısı ve İl İdare Sisteminin Sorunları” özel sayının konusu olarak 

ele alınacaktır. Konularla ilgili mülki idarenin bakış açısını yansıtacak meslektaşlarımızın ve eşlerinin yazılarını 

bekliyoruz.

Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle.                     
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